
令和  年  月  日 

区のおしらせ「せたがや」等 お届け中止のお知らせ 

世田谷区役所へお申し込みいただいた内容に基づき、区の広報紙 区のおしらせ「せ

たがや」とせたがや区議会だよりをお届け（戸別配付）しておりますが、この度、表札等の

表示がお申込時にお伺いしたお名前と異なっていることを確認いたしました。 

つきましては、お申込者様のお引越し等の可能性が想定されることから、大変恐れ入

りますが、このお知らせから約 1か月後を目途に区のおしらせ「せたがや」等のお届けを

中止させていただく予定です。 

引き続きお届けをご希望される場合はお手続きが必要です  

お手数ではございますが、引き続きお届けをご希望される場合は、下記の問合せ先

または申込フォームへ、【区のおしらせ「せたがや」等お届け中止のお知らせ】を受け取っ

た旨、お申し出いただきますようお願い申し上げます。 

申込フォームへお申し出いただく場合の流れ 

① 申込内容欄では、次のいずれかをご選択ください。 

新規 ··· お引越し等により以前のお申込者様と現在お住まいの方が異なる場合 

変更 ··· 配付先のお名前等に変更がある場合 

② 「区のおしらせ「せたがや」等お届け中止のお知らせ」を受け取った 

というチェックボックスにチェックをお入れください（最後の入力画面にあります）。 

ご不便をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

投函元 世田谷新聞折込配布協同組合（区受託者） 

問合せ先 世田谷区政策経営部広報広聴課 

所在地： 〒154-8504 

 世田谷区世田谷 4-21-27 

電話： 03-5432-2009 

 （月〜金曜（祝・休日除く）午前 8時 30分〜午後 5時） 

FAX： 03-5432-3001 

申込フォーム 区のホームページ 区のおしらせ「せたがや」を無料でご自宅

へお届けします（戸別配付）（ページ ID：

7687）→オンライン手続き 

 （区のおしらせ「せたがや」戸別配付申込フォーム） 


	区のおしらせ「せたがや」等　お届け中止のお知らせ
	引き続きお届けをご希望される場合はお手続きが必要です
	申込フォームへお申し出いただく場合の流れ


